
REF. ALI34661

995 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 70m² terrass till salu i Vistahermosa,
Alicante
Spanien »  Alicante »  Albufereta »  03015

4
Sovrum  

5
Badrum  

503m²
Planlösning  

1.320m²
Totalyta  

70m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Villa på 503 m² med rymliga rum, terrass med utsikt,
oklanderlig trädgård och solig pool till salu i det bästa
området i Vistahermosa, nära köpcentra och
prestigefyllda skolor.

Lucas Fox presenterar denna utmärkta ståtliga villa mycket välbevarad och renoverad
i hjärtat av Alicante. Det är en idealisk villa för en familj som vill bo mitt i staden i sin
egen oas, med en stor trädgård och avskildhet och samtidigt utan buller, trafik och
urban stress.

Huset har en yta på 503 m² byggt, byggt 1975, på en tomt på 1 320 m². Villan
presenteras renoverad och med rymliga rum och mycket ljus.

Entréplanet består av en dubbelhöjd entré, ett stort vardagsrum med bra utsikt och
öppen spis, en matplats bredvid det separata köket, ett tyst rum med ett läsrum, ett
sovrum och ett komplett badrum. Bredvid vardagsrummet har vi en enorm täckt
terrass med fantastisk utsikt från staden till havet; det perfekta stället för middag
eller en drink på sommarkvällar.

När vi går uppför trappan kommer vi fram till nattgolvet. Från ett öppet vardagsrum
kommer vi in i en hall som leder till master bedroom med eget badrum och två andra
dubbelrum och ett komplett badrum.

Den nedre våningen rymmer garaget, källaren och ett multifunktionsrum, perfekt som
vardagsrum, gym eller festlokal

Den perfekt underhållna tomten överraskar oss med sin design. I trädgården florerar
alla sorters blommor, växter och palmer och det anrika olivträdet, som är över 150 år
gammalt, sticker ut. Poolområdet får mycket sol och har gott om plats för bad och sol
med familj och vänner på sommaren. Baksidan är skuggad av en gammal tall och
erbjuder en stor rustik grillplats, med bordet som omger trädet; ett perfekt område
att tillbringa familjestunder.

Huset har säkerhetsdörrar, radiatorvärme, Daikin Perfera luftkonditioneringssystem,
elektriska fönsterluckor i dagområdet och mycket mer.

Vänligen kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ali34661

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Högt i tak, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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